

PROSCUDO IVS

Rødager Alle 77, 1 tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Katalin Balogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROSCUDO IVS

Rødager Alle 77, 1 tv

2610 Rødovre

Telefonnummer: 26568862

e-mailadresse: info@proscudo.works

CVR-nr: 37530034

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været ejendomsservice og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter har været tilfredsstillende, men resultatet har ikke levet op til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogen ændringer/begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.026.671	607.081
Vareforbrug		-32.635	-20.256
Andre eksterne omkostninger		-434.404	-213.516
Administrationsomkostninger		-35.554	-33.095
Bruttoresultat		524.078	340.214
Lønninger		-455.871	-154.685
Pensioner		-3.408	-1.704
Andre personaleomkostninger		-97.503	-44.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.106	-13.867
Andre driftsomkostninger		-10.775	-22.437
Resultat af ordinær primær drift		-66.585	103.350
Øvrige finansielle omkostninger		-1.146	-60
Ordinært resultat før skat		-67.731	103.290
Skat af årets resultat		14.583	-24.838
Årets resultat		-53.148	78.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.148	78.452
I alt		-53.148	78.452

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		24.175	28.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	24.175	28.780
Anlægsaktiver i alt		24.175	28.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.051	156.843
Tilgodehavender i alt		79.051	156.843
Likvide beholdninger		50.352	67.656
Omsætningsaktiver i alt		129.403	224.499
Aktiver i alt		153.578	253.279

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		21.489	
Overført resultat		11.320	85.520
Egenkapital i alt		32.810	85.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.778	83.802
Skyldig selskabsskat		-28.583	24.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.573	59.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.768	167.758
Gældsforpligtelser i alt		120.768	167.758
Passiver i alt		153.578	253.279

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede leveringsrettigheder kr.
Kostpris primo	32.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	32.250
Af- og nedskrivning primo	-3.470
Årets afskrivning	-4.605
Af- og nedskrivning ultimo	-8.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.175

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret